鈴鹿市上下水道局公告第１０号

鈴鹿市水道料金等包括業務委託に係る事業者の選定について、次のとおり公募型プ

ロポーザルを実施するので公告する。

令和７年６月１１日

鈴鹿市上下水道事業管理者 渥 美 良 雄

１ 業務概要

（１）業務名

鈴鹿市水道料金等包括業務委託

 （２）業務の履行場所

事務所  鈴鹿市上下水道局内「鈴鹿市上下水道局お客様センター」

履行区域 鈴鹿市給水区域全域及び上下水道局が必要と定めた区域

 （３）業務内容

   「鈴鹿市水道料金等包括業務委託仕様書」のとおり

 （４）委託期間

委託期間は、契約締結日から令和 13 年３月 31 日までとする。

２ 選定方法等

「鈴鹿市水道料金等包括業務委託公募型プロポーザル方式に係る募集要領」の

とおり

３ 担当課

〒510-0253

  鈴鹿市寺家町 1170 番地

  鈴鹿市上下水道局営業課料金グループ

  電話番号 059-368-1670

  FAX 番号  059-368-1685

電子メール egyo@city.suzuka.lg.jp